[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________________________________________________________
28.09.2017                                                                                                  № 28-о
с. Усть – Ницинское

Об утверждении топливно-энергетического баланса
Усть – Ницинского сельского поселения на 2018 год

       На  основании приказа  Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 г. № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Усть – Ницинского сельского поселения на 2018 год  (прилагается).
2. Распоряжение администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 28.09.2016 г. № 41-о «Об утверждении топливно-энергетического баланса Усть – Ницинского сельского поселения на 2017 год» признать утратившим силу с 01.01.2018 г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                         К.Г. Судакова

Приложение

к распоряжению администрации

Усть-Ницинского

сельского поселения

от 28.09.2017 г. №  28-о
Топливно-энергетический баланс Усть-Ницинского сельского поселения на 2018 год

	Уголь
	Сырая

нефть
	Нефте-

продукты
	Природ-

ный газ
	Прочее

твердое

топливо
	Гидро-

энер-

гия

и НВИЭ
	Атом-

ная

энер-

гия
	Элек-

триче-

ская

энергия
	Тепловая

энергия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство

энергетических ресурсов
	1

	555,467
	555,467

	Ввоз
	2
	2227

	78,8

	53,2

	256,8

	2615,8

	Вывоз
	3
	0

	0

	Изменение запасов
	4
	0

	0

	0

	0

	Потребление первичной

энергии
	5
	2227

	78,8

	53,2

	256,8

	2615,8

	Статистическое

расхождение
	6
	0

	0

	0

	0
	0
	0

	Производство

электрической энергии
	7

	Производство тепловой

энергии
	8
	2227

	53,2

	66,5
	555,467
	2902,167

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	2227

	53,2

	66,5

	2346,7

	Электрокотельные

и теплоутилизационные

установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	0
	0

	Потери при передаче
	11

	92,578
	92,578

	Конечное потребление

энергетических ресурсов
	12

	78,8

	190,3
	462,889
	731,989

	Сельское хозяйство,

рыболовство и

рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	14.1

	Бюджетная сфера
	14.2

	69,1
	249,202
	318,302

	14.3

	Прочая промышленность
	14.4

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	65,5

	65,5

	Прочие
	16.4

	13,3

	17,684
	30,984

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	121,2
	196,003
	317,203

	Использование топливно-

энергетических ресурсов

в качестве сырья и на

нетопливные нужды
	19